
Camcara Ivlurtícíyaf íe Barreíras tsA
CNPJ: t6.256.893 /0001 -70

PORTARIAN" 2712023

"NoMEAR cARGo EM coMISSÃo,
SERVIDOR PUBLICO MI.INICIPAL''.

O PRESIDENTE PA CÂIT,TARA MI-jNICIPAL DE VEREADoRES DE BARREIRAS
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007 de 30.08.2007,Lei no 939 de 17.05.
2011, Lei no 1.024 de 19. 12.2012, Lei no 1.027 de 19.03.2013, Lei no. 1.146 de 17.03.2015,
Lei no 1.24012017 de 26.04.17 e Lei no 1.328 de 19.02.2019, e no uso de suas atribuições
legais:

RESOLVE:

Art. lo. Nomear a Senhora AMANDA TERRA DO BONFIM, para exercer o cargo de
PROCURADORA ADJUNTO, símbolo DA NE.I, da Câmara Municipal de Barreiras -
Búia.
Alrt.2o. Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de2023.

6ne Rídrigues de Macedo
Presidente

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101




